Année universitaire 2025-2026

Master 1 Sciences du Langage parcours Didactique du Francais Langue Etrangere

Semestre 1

08/09-14/09/25(37)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en

linguistiques
B1-J41 (B1)

)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-144 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

1MSLD41CM Problématique de la
didactique du FLE
BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)

Emploi du temps susceptible d'étre modifié
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15/09-21/09/25(38)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
B1-J41 (B1)

)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-144 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

1MSLD41CM Problématique de la
didactique du FLE
BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)

]




22/09-28/09/25(39)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
B1-J41 (B1)

)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-144 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

1MSLD41CM Problématique de la
didactique du FLE
BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)

]




29/09-05/10/25(40)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
B1-J41 (B1)

)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-144 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

1MSLD41CM Problématique de la
didactique du FLE
BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)

]




06/10-12/10/25(41)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
B1-J41 (B1)

)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-144 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

1MSLD41CM Problématique de la
didactique du FLE
BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)

]




13/10-19/10/25(42)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
B1-J41 (B1)

)

Y1MSLL21CM Structure du francais
LARRIVEE Pierre
B1-144 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

1MSLD41CM Problématique de la
didactique du FLE
BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)

]




20/10-26/10/25(43)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en Y1MSLL11CM Méthodologie de la
linguistiques recherche
WU Yaru LARRIVEE Pierre
B1-J41 (B1) B1-201 (B1)
E_ ] -
YAMSLL21CM Structure du frangais | @ Mo-D41CM Problématique de la
WU Yaru didactique du FLE
B1-147 (B1) BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)
o -]




27/10-02/11/25(44)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-




03/11-09/11/25(45)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en Y1MSLL11CM Méthodologie de la
linguistiques recherche
WU Yaru LARRIVEE Pierre
B1-J41 (B1) B1-201 (B1)
E_ ] -
YAMSLL21CM Structure du frangais | @ Mo-D41CM Problématique de la
WU Yaru didactique du FLE
B1-147 (B1) BEZINSKA Yanka
B1-147 (B1)
o -]




10/11-16/11/25(46)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL21CM Structure du francais
WU Yaru
B1-147 (B1)

.




17/11-23/11/25(47)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-147 (B1)




24/11-30/11/25(48)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-147 (B1)




01/12-07/12/25(49)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL31CM Données et corpus en
linguistiques
WU Yaru
B1-J41 (B1)

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]

Y1MSLL21CM Structure du frangais
WU Yaru
B1-147 (B1)




08/12-14/12/25(50)

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

08:00-

08:30-

09:00-

09:30-

10:00-

10:30-

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17:30-

18:00-

18:30-

19:00-

Y1MSLL11CM Méthodologie de la
recherche
LARRIVEE Pierre
B1-201 (B1)

]




